
   COMUNE DI ZAMBRONE 

PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 
Tel.0963392022-fax 0963392023 

www.comune.zambrone.vv.it   -  utc.zambrone@asmepec.it 
Località di particolare interesse  turistico D.P.G.R. N° 1658 del  23.07.1980  

UFFICIO TECNICO 
Determina n°   164 
 
 del   01.08.2014              
 
OGGETTO : Autorizzazione allaccio alla rete fognaria comunale. 
                  Ditta: Colace Carlo.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
PREMESSO: 

 
Che il Signor Colace Carlo ,  nato a Zambrone   il 23.11.1952   residente in Rende (CS)  C:da Dattoli 
310 , codice fiscale n.CLCCRL52T23M143Z nella sua qualità di proprietario del costruendo fabbricato 
ubicato in Contrada Priscopio  autorizzato con Permesso a Costruire n° 39 del 11.08.2010,  individuato 
sul terreno con la particella  n° 348 , del foglio di mappa n° 7 del N.C.E.U. di Zambrone, con istanza 
del 14.07.2014, prot. n° 3832 chiedeva di essere autorizzato ad allacciare detto fabbricato alla rete 
fognaria  comunale. 
-Visto il Regolamento per il servizio di fognatura, approvato con delibera del Consiglio Comunale n° 7 
del 26.03.1999,  successivamente modificato dal medesimo organo con atto n° 06 del 30.05.2001; 
-Ritenuto di dover accogliere l' istanza di cui sopra; 
Visti: 
-Il decreto di nomina n.3 del 26.06.2014, con il  quale al sottoscritto è stata affidata la responsabilità 
della gestione del proprio servizio. 
- lo statuto dell'Ente; 
- i vigenti Regolamenti Comunali dei contratti e di contabilità; 
- il D. Lgs. N° 267/2000 e s.m.i.; 
Atteso che la presente ai fini della pubblicità e della trasparenza dell'azione amministrativa , sarà 
pubblicata All'albo  Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi; 
 

D E T E R M I N A 
 

1)di concedere al Signor Carlo ,  nato a Zambrone   il 23.11.1952   residente in Rende (CS)  C:da 
Dattoli 310 , codice fiscale n.CLCCRL52T23M143Z l’autorizzazione ad allacciare alla rete fognaria 
comunale il fabbricato ubicato in Contrada Priscopio,   autorizzato con  concessione edilizia n° 39 del 
11.08.2010 individuato sul terreno con la particella  n° 348, del foglio di mappa n° 7 del N.C.E.U. di 
Zambrone; 
2) di autorizzare lo scarico delle acque reflue con successivo atto e dietro presentazione della seguente 
documentazione: 
-Ricevuta del versamento della somma di €  5,16  sul c.c. n° 12363883 intestato alla tesoreria 
  comunale di Zambrone, per diritti di segreteria; 



-Ricevuta del versamento della somma di €  15,49 compresa I.V.A. sul c.c. n° 12363883 intestato alla 
  tesoreria comunale di Zambrone, per diritti fissi di allaccio;  
 -Versamento della somma di € 300,00 sul c.c. n° 12363883 intestato alla  tesoreria comunale di 
Zambrone e/ assegno circolare intestato al Comune di Zambrone per Cauzione a garanzia del ripristino 
della sede stradale; 
-N° 1 marca da bollo di € 14,62 da apporre sull'autorizzazione; 
L'esecuzione dei lavori di allaccio di che trattasi , dovranno essere eseguiti sotto il controllo della Ditta 
della Società "I.T.C. Impianti tecnologici di Calabria Pasquale " Rombiolo, concessionaria del servizio 
idrico e fognario.  
  
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
        F.to   -Geom. Francesco Barbieri- 
                                                                                                                               Parere di regolarità tecnica attestante                         
                                                                                                                               la regolarità e la correttezza        
                                                                                                                               dell’azione amministrativa 
      
                                                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                                             F.to    Geom. Francesco Barbieri                                
 
 
                                                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                         F.to  Geom. Francesco Barbieri 
 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


